ac per presentes Damns Concedimus reddimus deliberamus et confir-

mamus lllustrissimo hivictissimoque in Christo Principi et Domino

nostro Domino Henrico octavo dei gracia Anglie et Francie Regi fidei

Defensori, Domino Hibernie, ac in terra suprema Capiti Ecclesie

Anglicane Totum dictum monasterium nostrum, ac totum situm fundum

circuitum et precinctum (?) ejusdem monasterii sive Prioratus de Bradene-

stocke predicto necnon omnia et singula maneria dominia messuagia,

gardina curtilagia tofta terras et tenementa nostra prata pascua

pasturas boscos subboscos redditus reversiones servicia molendina

passagia feoda militis vvarda maritagia nativos villanos cum eorum

sequeliscommunas libertates franchesias, jurisdictiones officia curias letas

hundreda franci visus plegii feria mercata parcos warrena vivaria aquas

piscarias, vias chemina, vacuos fundos, advocaciones nominaciones pre-

sentaciones et donaciones ecclesiarum vicariarum Capellarum Cantari-

arum hospitalium et aliorum beneticiorum ecclesiasticorum quorumcunque
Rectorias vicarias cantarias pensiones porciones annuitates decimas

oblationes ac omnia et singula emolumenta proficua possessiones here-

ditamenta et jura nostra quaecunque tarn infra dictum comitatum Wiltes'

quam alibi infra Regnum Anglie Wallie et Marchiarum eorundem eidem

monasterio quoquomodo pertinentia spectantia appendentia sive incum-

bentia, ac omnes cartas evidentias omniaque Scripta et munimenta
nostra dicto monasterio sive prioratui maneriis terris et tenementis ac

ceteris premissis cum pertinenciis seu alicui inde parcclle quoquomodo
spectantia sive concernentia. Habendum, tenendum et gaudendum
dictum monasterium sive prioratui situin fundum circuitum et procinctum

predicti monasterii sive Prioratui, necnon omnia et singula predicta

maneria dominia messuagia gardina terras tenementa ac cetera premissa
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cum omnibus et singulis suis pertinenciis prefato Invictissimo Principi

et domino nostro Regi heredibus et assignatis suis imperpetuum, cui in

hac parte ad omnem juris effectum qui exinde sequi poterit aut potest.

Nos et dictum monasterium beate Marie predictum ac omnia jura nobis

qualitercunque acquisita (vt decet) subijcimus et submittimus omnem et

omnimodum plenam et liberam facuitatem auctoritatem et potestatem
nos et dictum monasterium vnacum omnibus et singulis maneriis terris

tenementis redditibus reversionibus serviciis et singulis premissis cum
suis juribus et pertinenciis quibuscunque disponendum ac pro sue libere

Regie voluntatis libito ad quoscunque vsus Majestate sue placentes
alienandum donandum convertendum et transferendum hujusmodi dis-

posiciones alienaciones dona conversiones et translationes per dictam

Majestatem suam quovismodo fienda extunc Ratificantes, ratas et gratas
ac perpetuo firmas habituras promittimus per presentes. Et ut pre-
missa omnia et singula suum debitum sortiri valeant effectum electioni-

bus in super nobis et successoribus nostris necnon omnibus querelio

provocationibus appellationibus actionibus litibus et instances aliisque

quibuscunque nostris remediis et beneficiis nostris nobis forsan et

successoribus nostris in ea parte pretextu disposicionis translacionis et

conversionis predictarum et ceterorum premissorum qualitercunque

competentibus et competituris omnibusque doli erroris metus ignorancia
vel alterius materie sive dispositionis exceptionibus objectionibus et

allegationibus prorsus semotis et depositis palam publice et expresse
ex certa nostra scientia animisque spontaneis renuncianimus et concessi-

mus prout per presentes Renunciamus cedimus, et ab eisdem recedimus,
in hiis scriptis. Et nos predict! Prior et conventus et successores nostri

dictum monasterium nostrum procinctum situm mansionem et ecclesiam

beate Marie predictam ac omnia et singula maneria dominia messuagia

gardina curtilagia, tofta prata pascua pasturas boscos subboscos terras

tenementa ac omnia et singula cetera premissa cum suis pertinenciis
vniversis prefato domino nostro Regi heredibus et assignatis suis contra

omnes gentes warrantizabimus imper]3etuum per presentes. In quorum
omnium et singulorum premissorum tidem et testimonium nos prelati

Prior et Conventus sigillum nostrum commune presentibus apposuimus.
Datum in domo nostra capitulari xviij die mensis Januarii Anno Regni
Regis Henrici octavi tricesimo captum et recognitum coram..

Jo. Tregonwell vno clericoum -o-^
Cancellarie domini Regis die et

'y\
-'•'^'^'Vi?

^yy-'V^s^^AJ p
anno suprascriptis.

per me Jo. Tregonwell.
Vuf^A>%>- io^i^^^'*^

\Small fragment of seal in pale yellow wax attached.^
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Signed in the margin :
—

Per me Willelmum Snowe,

priorem.

Per me Thomam Pen, sup-

priorem.

Per me Jacobum Cole.

Per me Thomam Mason.

Per me Raduluum Hyd[?]
Per me ToMAM Mesynger.

Per me Ricardum Ware.
Per me Rechardum Thom-

son.

Per me Edwardum Breuer.

Per me Johannem Plasterer.

Per me Johannem Hancoke.

Per me Georgium Notyng-
gam.